



Position	Part number	Název	Name
1	110000001	Kliková skříň levá	Left crankcase
2	110000002	Kliková skříň pravá	Right crankcase
3	110000003	Víko motoru	Crankcase cover
4	110000004	Příruba misky startéru	Starter pulley flange
5	110000005	Měnič	Inverter unit
6	110000006	Modul rozběhu	Starter module
7	110000007	Vypínač motoru	Engine switch
8	110000008	Spodní silenblok	Base shock absorber
9	110000009	Madlo	Handle
10	110000010	Servo pohon	Synchronous motor
11	110000011	Stator	Stator
12	110000012	Rotor	Rotor
13	11101-A142-003	Svíčka zapalování	Spark plug
14	110000014	Olejový spínač	Oil level switch
15	110000015	Cívka zapalování	Ignition coil
16	110000016	Olejový sensor	Oil sensor
17	110000017	Silenblok motoru	Engine shock absorber
18	110000018	Podložka silenbloku	Shock absorber pad
19	110000019	Pěnová vložka	Sponge
20	110000020	Pouzdro	Bushing
21	110000021	Hadička přísávání	Air intake tube
22	110000022	Hadička odvodu	Breathing tube
23	110000023	Palivová hadička (do karburátoru)	Fuel tube (fuel pump -> carburetor)
24		Palivová hadička (do pal. kohoutu)	Fuel tube (fuel faucet)
25		Palivová hadička (do nádrže)	Fuel tube (fuel tank)
26	110000026	Gufero 17x27x5	Oil seal 17x27x5
27	110000027	Zadní kryt	Rear cover
28	110000028	Olejová měrka	Oil dipstick
29	110000029	Sítka nádrže	Fuel tank sieve
30	110000030	Přední kryt	Front cover
31	110000031	Páčka palivového kohoutu	Fuel faucet knob
32	110000032	Palivová nádrž	Fuel tank
33	110000033	Pravá plastová skříň	Right plastic case
34	110000034	Horní kryt	Upper cover
35	110000035	Kryt svíčky	Spark plug cover
36	110000036	Levá plastová skříň	Left plastic case
37	110000037	Vnější kryt k filtru	Air filter additional cover

Position	Part number	Název	Name
38	110000038	Levý kryt	Left cover
41	110000041	Setrvačnik	Flywheel
43	110000043	Příruba vzduchového filtru	Carburetor insulator
44	110000044	Vzduchový filtr kompletní	Air filter assembly
44-1	1100000441	Vzduchový filtr	Air filter element
45	110000045	Startér mechanický	Starter assembly
46	110000046	Přední plastová skříň	Front plastic case
48	110000048	Regulátor otáček	Governor gear
49	110000049	Palivová zátka	Fuel tank cap
51	110000051	Panel	Panel
52	110000052	Základna	Base
53	110000053	Podložka se závitem	Thread square washer
54	110000054	Ventilové víko	Cylinder head cover
55	110000055	Membrána	Breathing membrane
56	110000056	Krytka odvodu	Breathing membrane lock plate
57	110000057	Trubka výfuku	Exhaust pipe
58	110000058	Miska startéru	Starter idle pulley
59	110000059	Výfuk	Muffler
60	110000060	Palivové čerpadlo	Fuel pump
61	110000061	Těsnění ventilového víka	Cylinder head cover gasket
62	110000062	Těsnění trubky výfuku	Exhaust pipe gasket
63	110000063	Těsnění výfuku	Muffler gasket
64	110000064	Těsnění karburátoru	Carburetor gasket
65	110000065	Těsnění příruby karburátoru	Insulator gasket
66	110000066	Těsnění vzduchového filtru	Air filter gasket
69	110000069	Šroub s plastovou hlavou	Knob screw
72	110000072	Spínač ECO	Switch ECO
75	110000075	Svorník M5x83	Stud bolt M5x83
76	110000076	Svorník dlouhý	Stud bolt long
77	110000077	Svorník krátký	Stud bolt short
80	110000080	Držák sensoru	Sensor bracket
81	110000081	Zásuvka	Socket
82	110000082	Palivový kohout	Fuel faucet
106	03030020005	Matice M10x1,25	Nut M10x1,25
113	110000113	Karburátor	Carburetor
114	110000114	Píst kompletní	Piston assembly
118	110000118	Ventily set	Valve set

Position	Part number	Název	Name
123	110000123	Kliková hřídel	Crankshaft
125	110000125	Vahadlo ventilu set	Valve rocker set
126	110000126	Vačková hřídel	Cam
130	110000130	Zdvihátko set	Valve tappet set
131	110000131	Ojnice	Connecting rod